UNIVERSITEITSBIBLIOTHEEK GENT

900000223946

Digitized by Google

CHRONIQUE

DE

L'ABBAYE DE SAINT-TROND

ÉDITÉE PAR

le Chev. C. de BORMAN

DOCTEUR EN DROIT,

MEMBRE DE LA SOCIÉTÉ DES BIBLIOPHILES LIÉGEOIS,

CORRESPONDANT DE LA COMMISSION ROYALE DES MONUMENTS, ETC.

TOME SECOND

LIÈGE

IMPRIMERIE E. GRANDMONT-DONDERS

Rue Vinave-d'He, 22.

1877

R. 1266

183

SOCIÉTÉ
DES
BIBLIOPHILES LIÉGEOIS

PUBLICATION N° 15

EXEMPLAIRE DE M. FERDINAND VAN DER HAEGHEN,
à Gand.

N° 26

Le Secrétaire

J. Martial

CHRONIQUE

DE

L'ABBAYE DE SAINT-TROND

ÉDITÉE PAR

le Chev. C. de BORMAN

DOCTEUR EN DROIT,
MEMBRE DE LA SOCIÉTÉ DES BIBLIOPHILES LIÉGEOIS,
CORRESPONDANT DE LA COMMISSION ROYALE DES MONUMENTS, ETC.

TOME SECOND

LIÈGE

IMPRIMERIE L. GRANDMONT-DONDERS

Rue Vinave-d'Ile, 33.

1877

UNIVERSITEITSBIBLIOTHEEK GENT

00000691715

GESTORUM
ABBATUM TRUDONENSIIUM
CONTINUATIO SECUNDA.
1138-1180^a

CAPITULA LIBRI PRIMI ^b.
DE GESTIS DOMNI FOLCARDI.

1. *De electione et consecratione Folcardi abbatis ^c.*
2. *De litigatione ejus contra dominum de Dyest occasione obolorum bannalium.*
3. *De jure cambarum et de gruta et grutario et mala gruta ^d. Incidentia. Item et de thelonei libertate. Item et de discordia inter ducem Brabantie et comitem Lemburgie, et quomodo dux ad obsidendum opidum Sancti Trudonis venit.*
4. *De castro Bolioeyn, quomodo sit ecclesie Leodiensi per Alberonem secundum recuperatum.*
5. *De concordia annui redditus facta cum domno de Dyest, intercedentibus pro eo principibus multis, unde habemus litteras.*

VARIANTES. ^a Le texte du manuscrit B commence ainsi: *Incipiunt capitula tercię partis super gestis trium abbatum quondam hanc abbatiam monasterii sancti Trudonis regentium, ab anno Domini millesimo centesimo tricesimo octavo usque annum Domini M^m C^m LXXX^m, quorum hec sunt nomina: Folcardus, Gerardus et Wiricus. Quorum gesta per quatuor libros partiales distinguuntur.* Ces deux derniers mots sont écrits d'une autre main en remplacement de cinq lignes raclées. ^b *Hujus tercię partis*, mots ajoutés d'une autre main. ^c Les quatre derniers mots d'une autre main. ^d Les trois derniers mots d'une autre main.

6. *De prius per alium incepto dormitorio monasterii, sed per ipsum completo, et officinis pluribus suo tempore constructis et restauratis.*

7. *De federe pacis et antique concordie inter Leodiensem Episcopum et Trudonenses renovato, a quo episcopus propter rebellionem advocati Ottonis comitis et suorum coactus resilivit.*

8. *De obsidione opidi Sancti Trudonis facta per ducem Lovaniensem, comitem Namurcensem et comitem Durachii, et de obsidionis solutione ex concordia opidanorum cum comite Durachii, elaborante Lovaniensi duce, facta.*